
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 20/10/2025 Ligne : SAINT ALBAN - COLLEGE DE FENOUILLET Ligne N° : S5136
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 12,0 km

Nombre de places assises : Exploitant : LES VOYAGES DUCLOS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

FENOUILLET
1. AR Tisséo Tilleuls 07:05
2. AR Tisséo Clos 07:08
3. R Bréguet/Biocoop 07:15

SAINT-ALBAN
4. Av Sers/R Matisse 07:18
5. AR Tisséo Salvador Allende 07:20
6. AR Tisséo Bergeron 07:23

LESPINASSE
7. AR Tisséo Gagnac 07:29

FENOUILLET
8. Ch Bocage/Ch Chêne Cornu 07:32
9. Collège François Mitterrand 07:45



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 20/10/2025 Ligne : SAINT ALBAN - COLLEGE DE FENOUILLET Ligne N° : S5136
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 12,5 km

Nombre de places assises : Exploitant : LES VOYAGES DUCLOS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

FENOUILLET
1. Collège François Mitterrand 13:10 16:40
2. AR Tisséo Tilleuls 13:16 16:46
3. AR Tisséo Clos 13:18 16:48
4. R Bréguet/Biocoop 13:22 16:52

SAINT-ALBAN
5. Av Sers/R Matisse 13:24 16:54
6. AR Tisséo Salvador Allende 13:25 16:55
7. AR Tisséo Bergeron 13:28 16:58

LESPINASSE
8. Ch Avenir/ÍÍAB Avenir/Ar Gagnac 13:33 17:03

FENOUILLET
9. Ch Bocage/Ch Chêne Cornu 13:35 17:05


